
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

^  тшкАЗ
г. Советская Гавань

Об итогах проведения муниципального фотоконкурса «В объективе педа
гог» среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных организаций 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Советско-Г аванского муниципального района Хабаровского края от 
04.10.2021 № 356.1 «О проведении муниципального фотоконкурса «В объ
ективе педагог» среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных ор
ганизаций Советско-Гаванского муниципального района» 03.12.2021 подве
дены итоги фотоконкурса «В объективе педагог».

В конкурсе приняли участие 32 школьника 8-11 классов из 3 общеоб
разовательных организаций: МБОУ СШ №№ 1, 6, МБОУ ОШ № 8.

На основании протоколов жюри 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации Со
ветско-Г аванского муниципального района Хабаровского следующих обу
чающихся:
Номинация «Большая перемена»
Возрастная группа 8-9 классы:
Бадулину Веронику обучающуюся 9 класса МБОУ ОШ № 8, занявшую

1 место, руководитель Матвеева О.А., учитель ИЗО 
МБОУ ОШ № 8

Коренева Антона обучающегося 8 класса МБОУ ОШ № 8, занявшего
2 место, руководитель Матвеева О.А., учитель ИЗО 
МБОУ ОШ № 8

Возрастная группа 10-11 классы:
Скрипникову Злату обучающуюся 11 класса МБОУ СШ № 1, занявшую

1 место, руководитель Дульцева Е.В., учитель хи
мии МБОУ СШ № 1 

Номинация «Учитель в центре»
Возрастная группа 8-9 классы:
Хузину Дарью обучающуюся 9 класса МБОУ ОШ № 8, занявшую

1 место, руководитель Матвеева О.А., учитель ИЗО 
МБОУ ОШ № 8

000425 * MAy«P.r.C.i».3awo, lOTIip.



Власенко Дмитрия обучающегося 8 класса МБОУ ОШ № 8, занявшего
2 место, руководитель Матвеева О.А., учитель ИЗО 
М Б 0 У 0 Ш № 8

Самар Анну обучающуюся 8 класса МБОУ ОШ № 8, занявшую
3 место, руководитель Матвеева О.А., учитель ИЗО 
МБОУ ОШ № 8

Возрастная группа 10-11 классы:
Метель Анастасию обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 6, занявшую

1 место, руководитель Науменко Н.В., учитель ма
тематики МБОУ СШ № 6

Алышову Самиру обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 6, занявшую
2 место, руководитель Науменко Н.В., учитель ма
тематики МБОУ СШ № 6

Гусеву Арину обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 6, занявшую
2 место, руководитель Науменко Н.В., учитель ма
тематики МБОУ СШ № 6

Зуеву Анну обучаюш(уюся 10 класса МБОУ СШ № 6, занявшую
3 место, руководитель Науменко Н.В., учитель ма
тематики МБОУ СШ № 6

Ипаеву Ульяну обучающуюся 11 класса МБОУ СШ № 1, занявшую
3 место, руководитель Дульцева Е.В., зритель хи
мии МБОУ СШ№1 

Номинация «Точка, точка запятая»
Среди обучающихся 10-11 классов:
Каминскую Елиза- обучающуюся 11 класса МБОУ СШ№ 1, занявшую 
вету 1 место, руководитель Дульцева Е.В., учитель хи

мии МБОУ СШ № 1 
Скрипникову Злату обучающуюся 11 класса МБОУ СШ № 1, занявшую

2 место, руководитель Дульцева Е.В., учитель хи
мии МБОУ СШ№1 

Номинация «Мой первый учитель»
Среди обучающихся 10-11 классов:
Артёменко Артура обучающегося 11 класса МБОУ СШ № 1, занявше

го 1 место, руководитель Дульцева Е.В., учитель 
химии МБОУ СШ № 1 

Номинация «Селфи с учителем»

Среди обучающихся 8-9 классов:
Долматову Алину обучающуюся 9 класса МБОУ СШ № 1, занявшую

1 место, руководитель Ласунина Л.Ю., учитель ис
тории МБОУ СШ № 1 

Шанаурину Ангели- обучающуюся 9 класса МБОУ СШ № 1, занявшую 
ну 2 место, руководитель Ласунина Л.Ю., учитель ис

тории МБОУ СШ № 1 
Кузнецову Софью обучающуюся 8 класса МБОУ СШ № 1, занявшую



3 место, руководитель Субботина Н.Г., учитель ма
тематики МБОУ СШ № 1 

Среди обучающихся 10-11 классов:
Крутько Карину обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 6, занявшую

1 место, руководитель Науменко Н.В., учитель ма
тематики МБОУ СШ № 6 

Карелина Глеба обучающегося 11 класса МБОУ СШ № 1, занявше
го 2 место, руководитель Дульцева Е.В., учитель 
химии МБОУ СШ № 1 

Ипаеву Ульяну обучающуюся 11 класса МБОУ СШ № 1, занявшую
3 место, руководитель Дульцева Е.В., учитель хи
мии МБОУ СШ № 1

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров в муниципальном фотоконкурсе «В объективе педагог» среди обу
чающихся 8-11 классов общеобразовательных организаций Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края районной:
Дульцевой Е.В. учителю химии МБОУ СШ № 1
Ласуниной Л.Ю. учителю истории МБОУ СШ № 1 
Матвеевой О.А. учителю ИЗО МБОУ ОШ № 8
Науменко Н.В. учителю математики МБОУ СШ № 6
Субботиной Н.Г. учителю математики МБОУ СШ № 1

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Исполняющий обязанности начальника 
Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края А.А, Редькова


